
  
  3ème Journée Du Challenge Départemental - Zone D - 

 ARRAS
 10 mars 2019 - Bassin de 25 m 

 
Planning

 

   J1 : Di 10/03/2019 - R1 (OP : 13h30 - DE : 14h30) 

Ouverture des portes, début de l'échauffement 13:30

Fin de l'échauffement, évacuation du bassin 14:25

1. 4x50 4 Nages Dames (1 Série) 14:30

2. 4x50 4 Nages Messieurs (1 Série) 14:34

3. 50 Dos Dames (5 Séries) 14:37

4. 50 Dos Messieurs (3 Séries) 14:45

5. 800 Nage Libre Dames (2 Séries) 14:50

6. 800 Nage Libre Messieurs (2 Séries) 15:21

7. 100 Papillon Dames (2 Séries) 15:46

8. 100 Papillon Messieurs (3 Séries) 15:52

9. 200 Brasse Dames (2 Séries) 16:00

10. 200 Brasse Messieurs (1 Série) 16:09

Pause 16:13

11. 50 Papillon Dames (3 Séries) 16:33

12. 50 Papillon Messieurs (3 Séries) 16:38

13. 1500 Nage Libre Dames (1 Série) 16:42

14. 1500 Nage Libre Messieurs (1 Série) 16:42

15. 50 Brasse Dames (5 Séries) 17:07

16. 50 Brasse Messieurs (5 Séries) 17:16

17. 200 4 Nages Dames (2 Séries) 17:24

18. 200 4 Nages Messieurs (1 Série) 17:33

19. 200 Dos Dames (2 Séries) 17:37

20. 200 Dos Messieurs (2 Séries) 17:45

21. 100 Nage Libre Dames (7 Séries) 17:54

22. 100 Nage Libre Messieurs (6 Séries) 18:10

Fin de la réunion 18:24
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  3ème Journée Du Challenge Départemental - Zone D - 

 ARRAS
 10 mars 2019 - Bassin de 25 m 

 
Liste des engagements

 

  100 m Nage Libre Dames 

1. HERBAUX-VERMEULEN Anais 2002 FRA ENC ACHICOURT 1:04.64

2. GUILLEMAN Nolwen 1999 FRA ENC ACHICOURT 1:06.17

3. FREJAVILLE Heloise 2006 FRA SN LENS 1:12.76

4. DUFOURNY Ninon 2004 FRA AQUATIS NATATION VITRY 1:14.35

5. DAVROUX Alexia 2005 FRA SN LENS 1:15.06

6. EROUART Elisa 2005 FRA SN LENS 1:15.72

7. MIELOT Camille 1995 FRA SN LENS 1:16.95

8. MARTIN Angeline 2005 FRA CN COURRIÈRES 1:17.43

9. PICKAERT Rachel 2005 FRA AQUATIS NATATION VITRY 1:18.27

10. CAUDRELIER Anaé 2005 FRA AQUATIS NATATION VITRY 1:19.28

11. ES-SARHDAOUI Wessal 2004 FRA RACING CLUB ARRAS 1:19.87

12. NDJIKEU Ines-Maëva 2005 FRA ENC ACHICOURT 1:20.03

13. DEBARGE Camille 2003 FRA CN COURRIÈRES 1:20.10

14. HEZZAT Kamila 2004 FRA SN LENS 1:22.51

15. MARCHANT-GAWEL Célia 2004 FRA ENC ACHICOURT 1:22.91

16. LEMOINE Camille 2002 FRA AQUATIS NATATION VITRY 1:26.01

17. KLINZIG Isaure 2004 FRA RACING CLUB ARRAS 1:27.03

18. FIRLEJ Pauline 2006 FRA ENC ACHICOURT 1:29.79

19. KWIATKOWSKI Marie 2005 FRA AQUATIS NATATION VITRY 1:30.81

20. STANKOWSKI Anais 2007 FRA AQUATIS NATATION VITRY 1:30.84

21. FIRLEJ Juliette 2008 FRA ENC ACHICOURT 1:31.35

22. SENECHAL Emilie 2006 FRA RACING CLUB ARRAS 1:31.61

23. BROUTIER Eloise 2003 FRA AQUATIS NATATION VITRY 1:33.11

24. SENIGRA Melisa 1976 FRA CN COURRIÈRES 1:35.08

25. LEMOINE Martine 2005 FRA AQUATIS NATATION VITRY 1:36.03

26. COLLIN Celia 2007 FRA ENC ACHICOURT 1:38.16

27. DELAHOUSSE Chloé 2008 FRA ENC ACHICOURT 1:38.69

28. DEZOTEUX Lea 2007 FRA CN COURRIÈRES 1:40.61

29. CAUDRELIER Sacha 2008 FRA AQUATIS NATATION VITRY 1:42.62

30. LAVIGNASSE-DUBRULLE Amélie 2007 FRA ENC ACHICOURT 1:45.87

31. LERCHE Albane 2008 FRA AQUATIS NATATION VITRY 1:46.09

32. CORNUEL TREUNET Leeloo 2006 FRA AQUATIS NATATION VITRY 1:47.25

33. LIETARD Marie-Anaïs 2006 FRA ENC ACHICOURT 1:48.75

34. REGOST Clothilde 2008 FRA AQUATIS NATATION VITRY 1:50.84

35. BIREMBAUT Juliette 2007 FRA AQUATIS NATATION VITRY AT

36. PIERREPONT Celeste 2007 FRA ENC ACHICOURT AT

37. REGUIG Elora 2002 FRA RACING CLUB ARRAS AT

38. WAREMBOURG Eulalie 2002 FRA RACING CLUB ARRAS AT

 800 m Nage Libre Dames 

1. GUILLEMAN Nolwen 1999 FRA ENC ACHICOURT 11:05.36

2. VAQUEZ Alice 2001 FRA ENC ACHICOURT 11:55.22

3. DUFRESNE Emma 2004 FRA ENC ACHICOURT 13:30.72

4. TOURSEL Marion 2002 FRA SN LENS 13:33.55

5. KEMP Maëlle 2005 FRA CN COURRIÈRES 14:35.49

6. CORNUEL Nell 2003 FRA ENC ACHICOURT AT

7. DEBARGE Camille 2003 FRA CN COURRIÈRES AT

8. LARDINOY Gwendoline 2001 FRA ENC ACHICOURT AT

9. SIEDLECKI Justine 2003 FRA ENC ACHICOURT AT
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  3ème Journée Du Challenge Départemental - Zone D - 

 ARRAS
 10 mars 2019 - Bassin de 25 m 

 
Liste des engagements

 

 1500 m Nage Libre Dames 

1. BONHOMME Florine 1999 FRA ENC ACHICOURT AT

2. WILLE Lisa 2002 FRA ENC ACHICOURT AT

 50 m Dos Dames 

1. DEPRET Amelie 1999 FRA ENC ACHICOURT 32.65

2. DEBARGE Justine 2002 FRA CN COURRIÈRES 33.75

3. BONHOMME Florine 1999 FRA ENC ACHICOURT 35.13

4. WILLE Lisa 2002 FRA ENC ACHICOURT 36.78

5. DAVROUX Alexia 2005 FRA SN LENS 38.68

6. FREJAVILLE Heloise 2006 FRA SN LENS 39.16

7. MIELOT Camille 1995 FRA SN LENS 39.22

8. TOURSEL Marion 2002 FRA SN LENS 39.80

9. DUFOURNY Ninon 2004 FRA AQUATIS NATATION VITRY 41.26

10. GORSKI Jade 2003 FRA CN COURRIÈRES 41.78

11. NDJIKEU Ines-Maëva 2005 FRA ENC ACHICOURT 42.04

12. MARCHANT-GAWEL Célia 2004 FRA ENC ACHICOURT 42.70

13. LEMOINE Camille 2002 FRA AQUATIS NATATION VITRY 43.51

14. BEHAGUE Amelie 1983 FRA CN COURRIÈRES 43.56

15. KEMP Maëlle 2005 FRA CN COURRIÈRES 45.01

16. LERCHE Albane 2008 FRA AQUATIS NATATION VITRY 45.03

17. HEZZAT Kamila 2004 FRA SN LENS 46.78

18. PREUX Pauline 2002 FRA RACING CLUB ARRAS 47.97

19. BROUTIER Eloise 2003 FRA AQUATIS NATATION VITRY 48.14

20. LEMOINE Martine 2005 FRA AQUATIS NATATION VITRY 48.73

21. KWIATKOWSKI Marie 2005 FRA AQUATIS NATATION VITRY 48.93

22. CORNUEL TREUNET Leeloo 2006 FRA AQUATIS NATATION VITRY 50.14

23. DANGLETERRE Lilas 2004 FRA RACING CLUB ARRAS 50.22

24. SENIGRA Melisa 1976 FRA CN COURRIÈRES 53.87

25. REGOST Clothilde 2008 FRA AQUATIS NATATION VITRY 54.96

26. PIERREPONT Celeste 2007 FRA ENC ACHICOURT 59.68

 200 m Dos Dames 

1. DEBARGE Justine 2002 FRA CN COURRIÈRES 2:36.42

2. DEPRET Amelie 1999 FRA ENC ACHICOURT 2:38.73

3. HERBAUX-VERMEULEN Anais 2002 FRA ENC ACHICOURT 2:45.82

4. BAUDRILLARD Adele 2005 FRA RACING CLUB ARRAS 3:17.47

5. FIRLEJ Pauline 2006 FRA ENC ACHICOURT 3:36.80

6. DELAHOUSSE Chloé 2008 FRA ENC ACHICOURT AT

7. FIRLEJ Juliette 2008 FRA ENC ACHICOURT AT

8. LAVIGNASSE-DUBRULLE Amélie 2007 FRA ENC ACHICOURT AT

9. LIETARD Marie-Anaïs 2006 FRA ENC ACHICOURT AT

 50 m Brasse Dames 

1. DEFERNEZ Mathilde 2005 FRA CN COURRIÈRES 37.33

2. DE PAEPE Flora 2001 FRA CN COURRIÈRES 41.73

3. MARTIN Angeline 2005 FRA CN COURRIÈRES 42.39
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  3ème Journée Du Challenge Départemental - Zone D - 

 ARRAS
 10 mars 2019 - Bassin de 25 m 

 
Liste des engagements

 

 (suite) 50 m Brasse Dames 

4. PARISOT Léa 2006 FRA AQUATIS NATATION VITRY 42.81

5. CAUDRELIER Anaé 2005 FRA AQUATIS NATATION VITRY 42.86

6. DUFOURNY Ninon 2004 FRA AQUATIS NATATION VITRY 44.78

7. NDJIKEU Ines-Maëva 2005 FRA ENC ACHICOURT 45.16

8. ES-SARHDAOUI Wessal 2004 FRA RACING CLUB ARRAS 45.87

9. LARDINOY Gwendoline 2001 FRA ENC ACHICOURT 48.30

10. LIETARD Marie-Anaïs 2006 FRA ENC ACHICOURT 51.20

11. FIRLEJ Juliette 2008 FRA ENC ACHICOURT 51.61

12. FIRLEJ Pauline 2006 FRA ENC ACHICOURT 51.70

13. KLINZIG Isaure 2004 FRA RACING CLUB ARRAS 51.74

14. LAVIGNASSE-DUBRULLE Amélie 2007 FRA ENC ACHICOURT 52.36

15. STANKOWSKI Anais 2007 FRA AQUATIS NATATION VITRY 53.14

16. CORNUEL TREUNET Leeloo 2006 FRA AQUATIS NATATION VITRY 53.25

17. BROUTIER Eloise 2003 FRA AQUATIS NATATION VITRY 53.65

18. CAUDRELIER Sacha 2008 FRA AQUATIS NATATION VITRY 55.09

19. DELAHOUSSE Chloé 2008 FRA ENC ACHICOURT 59.47

20. REGOST Clothilde 2008 FRA AQUATIS NATATION VITRY 1:00.62

21. REGUIG Elora 2002 FRA RACING CLUB ARRAS 1:05.06

22. PIERREPONT Celeste 2007 FRA ENC ACHICOURT 1:09.13

23. BIREMBAUT Juliette 2007 FRA AQUATIS NATATION VITRY AT

24. DEZOTEUX Lea 2007 FRA CN COURRIÈRES AT

25. POL Rosalie 2004 FRA CN COURRIÈRES AT

 200 m Brasse Dames 

1. DEFERNEZ Mathilde 2005 FRA CN COURRIÈRES 2:55.50

2. PARISOT Léa 2006 FRA AQUATIS NATATION VITRY 3:21.91

3. CAUDRELIER Anaé 2005 FRA AQUATIS NATATION VITRY 3:23.65

4. FREJAVILLE Heloise 2006 FRA SN LENS 3:27.59

5. EROUART Elisa 2005 FRA SN LENS 3:32.76

6. BAUDRILLARD Adele 2005 FRA RACING CLUB ARRAS 3:35.66

7. SIOURILAS Maëva 2007 FRA CN COURRIÈRES 3:46.35

8. CAUDRELIER Sacha 2008 FRA AQUATIS NATATION VITRY 4:13.32

9. RICHÉ Justine 2003 FRA ENC ACHICOURT 4:22.25

10. DEZOTEUX Lea 2007 FRA CN COURRIÈRES AT

11. MILAN Louane 2008 FRA CN COURRIÈRES AT

 50 m Papillon Dames 

1. DEBARGE Justine 2002 FRA CN COURRIÈRES 32.19

2. DEPRET Amelie 1999 FRA ENC ACHICOURT 33.18

3. HEZZAT Kamila 2004 FRA SN LENS 38.83

4. NDJIKEU Ines-Maëva 2005 FRA ENC ACHICOURT 39.09

5. CORNUEL Nell 2003 FRA ENC ACHICOURT 39.79

6. DUFRESNE Emma 2004 FRA ENC ACHICOURT 44.19

7. PREUX Pauline 2002 FRA RACING CLUB ARRAS 44.51

8. SENECHAL Emilie 2006 FRA RACING CLUB ARRAS 45.09

9. LERCHE Albane 2008 FRA AQUATIS NATATION VITRY 45.64

10. DANGLETERRE Lilas 2004 FRA RACING CLUB ARRAS 48.09

11. LEMOINE Camille 2002 FRA AQUATIS NATATION VITRY 48.69
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  3ème Journée Du Challenge Départemental - Zone D - 

 ARRAS
 10 mars 2019 - Bassin de 25 m 

 
Liste des engagements

 

 (suite) 50 m Papillon Dames 

12. KLINZIG Isaure 2004 FRA RACING CLUB ARRAS 49.67

13. LEMOINE Martine 2005 FRA AQUATIS NATATION VITRY 50.80

14. SENIGRA Melisa 1976 FRA CN COURRIÈRES 59.04

15. GUILLEMAN Nolwen 1999 FRA ENC ACHICOURT AT

16. PIERREPONT Celeste 2007 FRA ENC ACHICOURT AT

17. POL Rosalie 2004 FRA CN COURRIÈRES AT

18. WAREMBOURG Eulalie 2002 FRA RACING CLUB ARRAS AT

 100 m Papillon Dames 

1. ROUSSEL Marie 2002 FRA ENC ACHICOURT 1:13.11

2. HERBAUX-VERMEULEN Anais 2002 FRA ENC ACHICOURT 1:19.28

3. PICKAERT Rachel 2005 FRA AQUATIS NATATION VITRY 1:31.92

4. NDJIKEU Ines-Maëva 2005 FRA ENC ACHICOURT 1:31.98

5. HEZZAT Kamila 2004 FRA SN LENS 1:35.78

6. LAVIGNASSE-DUBRULLE Amélie 2007 FRA ENC ACHICOURT 1:47.01

7. LIETARD Marie-Anaïs 2006 FRA ENC ACHICOURT 1:50.92

8. FIRLEJ Pauline 2006 FRA ENC ACHICOURT 1:54.96

9. FIRLEJ Juliette 2008 FRA ENC ACHICOURT 1:55.54

10. DELAHOUSSE Chloé 2008 FRA ENC ACHICOURT 2:02.53

11. COLLIN Celia 2007 FRA ENC ACHICOURT AT

 200 m 4 Nages Dames 

1. ROUSSEL Marie 2002 FRA ENC ACHICOURT 2:45.82

2. VAQUEZ Alice 2001 FRA ENC ACHICOURT 3:03.50

3. FREJAVILLE Heloise 2006 FRA SN LENS 3:05.45

4. SIEDLECKI Justine 2003 FRA ENC ACHICOURT 3:05.62

5. EROUART Elisa 2005 FRA SN LENS 3:10.29

6. PARISOT Léa 2006 FRA AQUATIS NATATION VITRY 3:23.78

7. BEHAGUE Amelie 1983 FRA CN COURRIÈRES 3:25.08

8. PICKAERT Rachel 2005 FRA AQUATIS NATATION VITRY 3:26.40

9. RICHÉ Justine 2003 FRA ENC ACHICOURT 3:49.55

10. MILAN Louane 2008 FRA CN COURRIÈRES 3:53.00

11. COLLIN Celia 2007 FRA ENC ACHICOURT AT

12. SIOURILAS Maëva 2007 FRA CN COURRIÈRES AT

 4 x 50 m 4 Nages Dames 

1. ENC ACHICOURT 2:13.28

2. ENC ACHICOURT 2:27.40

3. SN LENS 2:45.00

4. CN COURRIÈRES 2:50.00

5. RACING CLUB ARRAS 3:00.00

6. AQUATIS NATATION VITRY 3:12.00

 100 m Nage Libre Messieurs 

1. LENOIR Alexandre 1998 FRA RACING CLUB ARRAS 56.82
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  3ème Journée Du Challenge Départemental - Zone D - 

 ARRAS
 10 mars 2019 - Bassin de 25 m 

 
Liste des engagements

 

 (suite) 100 m Nage Libre Messieurs 

2. SAUDEMONT Felix 2001 FRA ENC ACHICOURT 56.84

3. BONARDEL Antoine 2003 FRA CN COURRIÈRES 58.75

4. SAUDEMONT Mathieu 1994 FRA ENC ACHICOURT 59.09

5. HUNET Marvin 2001 FRA ENC ACHICOURT 1:01.71

6. HENRY Louis 2002 FRA AQUATIS NATATION VITRY 1:01.87

7. HAREL Alexandre 2004 FRA ENC ACHICOURT 1:08.25

8. DA SILVA Matteo 2001 FRA CN COURRIÈRES 1:09.99

9. TROUILLET Quentin 2003 FRA ENC ACHICOURT 1:10.45

10. DUQUESNOY Corentin 2004 FRA AQUATIS NATATION VITRY 1:12.15

11. DELROISSE Nathan 2006 FRA AQUATIS NATATION VITRY 1:14.87

12. DIDIER Julien 1983 FRA CN COURRIÈRES 1:15.13

13. HEINRICH Karl 2006 FRA AQUATIS NATATION VITRY 1:16.69

14. HAREL Thomas 2007 FRA ENC ACHICOURT 1:16.89

15. LEFEBVRE Simon 2004 FRA AQUATIS NATATION VITRY 1:17.53

16. CERA Alois 2006 FRA AQUATIS NATATION VITRY 1:19.28

17. CAILLON Valentin 2004 FRA AQUATIS NATATION VITRY 1:20.01

18. BOUDRINGHIN Jean 2004 FRA ENC ACHICOURT 1:20.78

19. GUILLEMANT Noa 2005 FRA ENC ACHICOURT 1:21.03

20. PIETTE Sacha 2005 FRA ENC ACHICOURT 1:21.06

21. LAVIGNASSE-DUBRULLE Baptiste 2006 FRA ENC ACHICOURT 1:21.42

22. LIMOUSIN Tommy 2004 FRA CN COURRIÈRES 1:22.06

23. DEBARGE Hugo 2002 FRA AQUATIS NATATION VITRY 1:22.90

24. GRIMONNET Jean 2005 FRA CN COURRIÈRES 1:27.88

25. DUBREUCQ Raphaël 2006 FRA ENC ACHICOURT 1:30.82

26. GRIMONNET Abel 2007 FRA CN COURRIÈRES 1:36.65

27. LEFEBVRE Gaspard 2006 FRA AQUATIS NATATION VITRY 1:55.41

28. BOUTILLIER Louis 2005 FRA ENC ACHICOURT AT

29. BRIEZ Vincent 1999 FRA CN COURRIÈRES AT

30. CHOCHOI Daniel 1958 FRA CN COURRIÈRES AT

31. DEKEUKELARE Nathan 2003 FRA CN COURRIÈRES AT

32. DUPLOUY Ewan 2005 FRA ENC ACHICOURT AT

33. TRAMPONT Victor 1996 FRA RACING CLUB ARRAS AT

 800 m Nage Libre Messieurs 

1. VAQUETTE Noah 2005 FRA ENC ACHICOURT 12:06.12

2. BARUZIER Loukas 2004 FRA ENC ACHICOURT AT

3. GRIMONNET Jean 2005 FRA CN COURRIÈRES AT

4. HAREL Alexandre 2004 FRA ENC ACHICOURT AT

5. HUNET Marvin 2001 FRA ENC ACHICOURT AT

6. PASSE Oscar 2005 FRA SN LENS AT

7. SAUDEMONT Felix 2001 FRA ENC ACHICOURT AT

8. SIEDLECKI Martin 2005 FRA ENC ACHICOURT AT

9. TOMOWIAK Stephane 1977 FRA CN COURRIÈRES AT

10. TOURSEL Loic 2005 FRA SN LENS AT

 1500 m Nage Libre Messieurs 

1. DELAHOUSSE Lucas 2004 FRA ENC ACHICOURT 22:53.39

2. DELROISSE Nathan 2006 FRA AQUATIS NATATION VITRY 23:06.71
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  3ème Journée Du Challenge Départemental - Zone D - 

 ARRAS
 10 mars 2019 - Bassin de 25 m 

 
Liste des engagements

 

 (suite) 1500 m Nage Libre Messieurs 

3. HUOT Martin 2004 FRA CN COURRIÈRES 24:06.28

4. HENNERON Louis 2004 FRA CN COURRIÈRES 24:11.70

5. MERCIER Florian 2002 FRA ENC ACHICOURT AT

 50 m Dos Messieurs 

1. SAUDEMONT Mathieu 1994 FRA ENC ACHICOURT 30.96

2. BONARDEL Antoine 2003 FRA CN COURRIÈRES 31.78

3. HENRY Louis 2002 FRA AQUATIS NATATION VITRY 32.45

4. AUGUSTE Rémi 2004 FRA ENC ACHICOURT 36.75

5. CERA Alois 2006 FRA AQUATIS NATATION VITRY 39.97

6. CAILLON Valentin 2004 FRA AQUATIS NATATION VITRY 41.60

7. PASSE Oscar 2005 FRA SN LENS 42.74

8. BOUDRINGHIN Jean 2004 FRA ENC ACHICOURT 44.45

9. DUPLOUY Ewan 2005 FRA ENC ACHICOURT 52.21

10. LEFEBVRE Gaspard 2006 FRA AQUATIS NATATION VITRY 54.54

11. BOUTILLIER Louis 2005 FRA ENC ACHICOURT 58.74

12. LEU Edouard 2001 FRA CN COURRIÈRES AT

13. VANLIERDE Gaetan 1996 FRA CN COURRIÈRES AT

 200 m Dos Messieurs 

1. HENRY Louis 2002 FRA AQUATIS NATATION VITRY 2:46.33

2. LAVIGNASSE-DUBRULLE Baptiste 2006 FRA ENC ACHICOURT 3:26.25

3. PIETTE Sacha 2005 FRA ENC ACHICOURT 3:26.60

4. GUILLEMANT Noa 2005 FRA ENC ACHICOURT 3:38.60

5. DUBREUCQ Raphaël 2006 FRA ENC ACHICOURT 3:42.39

6. CAILLON Valentin 2004 FRA AQUATIS NATATION VITRY AT

7. HAREL Thomas 2007 FRA ENC ACHICOURT AT

 50 m Brasse Messieurs 

1. DENIS Romain 1993 FRA RACING CLUB ARRAS 28.61

2. LENOIR Alexandre 1998 FRA RACING CLUB ARRAS 30.77

3. MATON Thibaut 2003 FRA RACING CLUB ARRAS 39.56

4. PIETTE Sacha 2005 FRA ENC ACHICOURT 39.90

5. DA SILVA Matteo 2001 FRA CN COURRIÈRES 40.82

6. TOURSEL Loic 2005 FRA SN LENS 41.99

7. BERNARD Christophe 1970 FRA CN COURRIÈRES 42.05

8. LEFEBVRE Simon 2004 FRA AQUATIS NATATION VITRY 43.20

9. DEBARGE Hugo 2002 FRA AQUATIS NATATION VITRY 43.32

10. FLAMENT Lilian 2003 FRA RACING CLUB ARRAS 43.70

11. HUOT Martin 2004 FRA CN COURRIÈRES 44.46

12. HENNERON Louis 2004 FRA CN COURRIÈRES 44.48

13. BOUDRINGHIN Jean 2004 FRA ENC ACHICOURT 44.75

14. LAVIGNASSE-DUBRULLE Baptiste 2006 FRA ENC ACHICOURT 46.39

15. DUBREUCQ Raphaël 2006 FRA ENC ACHICOURT 47.08

16. PASSE Oscar 2005 FRA SN LENS 47.10

17. HAREL Thomas 2007 FRA ENC ACHICOURT 48.40
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  3ème Journée Du Challenge Départemental - Zone D - 

 ARRAS
 10 mars 2019 - Bassin de 25 m 

 
Liste des engagements

 

 (suite) 50 m Brasse Messieurs 

18. GUILLEMANT Noa 2005 FRA ENC ACHICOURT 48.82

19. LEFEBVRE Gaspard 2006 FRA AQUATIS NATATION VITRY 55.02

20. BOUTILLIER Louis 2005 FRA ENC ACHICOURT AT

21. DE PAEPE Vincent 1973 FRA CN COURRIÈRES AT

22. DIDIER Julien 1983 FRA CN COURRIÈRES AT

23. DUPLOUY Ewan 2005 FRA ENC ACHICOURT AT

24. GRIMONNET Abel 2007 FRA CN COURRIÈRES AT

25. LIMOUSIN Tommy 2004 FRA CN COURRIÈRES AT

 200 m Brasse Messieurs 

1. MERCIER Florian 2002 FRA ENC ACHICOURT 2:57.44

2. MATON Thibaut 2003 FRA RACING CLUB ARRAS 3:07.31

3. FLAMENT Lilian 2003 FRA RACING CLUB ARRAS AT

 50 m Papillon Messieurs 

1. DENIS Romain 1993 FRA RACING CLUB ARRAS 25.62

2. BONARDEL Antoine 2003 FRA CN COURRIÈRES 29.55

3. DUQUESNOY Corentin 2004 FRA AQUATIS NATATION VITRY 33.28

4. HAREL Alexandre 2004 FRA ENC ACHICOURT 34.38

5. HEINRICH Karl 2006 FRA AQUATIS NATATION VITRY 35.55

6. CARLONE Alessandro 2004 FRA RACING CLUB ARRAS 35.81

7. BARUZIER Loukas 2004 FRA ENC ACHICOURT 37.99

8. CHOCHOI Daniel 1958 FRA CN COURRIÈRES 39.33

9. TOMOWIAK Stephane 1977 FRA CN COURRIÈRES 45.88

10. GRIMONNET Jean 2005 FRA CN COURRIÈRES 51.88

11. BOUTILLIER Louis 2005 FRA ENC ACHICOURT AT

12. DE PAEPE Vincent 1973 FRA CN COURRIÈRES AT

13. DEKEUKELARE Nathan 2003 FRA CN COURRIÈRES AT

14. DUPLOUY Ewan 2005 FRA ENC ACHICOURT AT

15. TRAMPONT Victor 1996 FRA RACING CLUB ARRAS AT

 100 m Papillon Messieurs 

1. TOURSEL Loic 2005 FRA SN LENS 1:24.60

2. DELAHOUSSE Lucas 2004 FRA ENC ACHICOURT 1:24.91

3. DUQUESNOY Corentin 2004 FRA AQUATIS NATATION VITRY 1:26.73

4. HAREL Thomas 2007 FRA ENC ACHICOURT 1:26.95

5. HEINRICH Karl 2006 FRA AQUATIS NATATION VITRY 1:28.53

6. CARLONE Alessandro 2004 FRA RACING CLUB ARRAS 1:30.60

7. TROUILLET Quentin 2003 FRA ENC ACHICOURT 1:37.53

8. LAVIGNASSE-DUBRULLE Baptiste 2006 FRA ENC ACHICOURT 1:37.95

9. PIETTE Sacha 2005 FRA ENC ACHICOURT 1:42.22

10. GUILLEMANT Noa 2005 FRA ENC ACHICOURT 1:51.29

11. DUBREUCQ Raphaël 2006 FRA ENC ACHICOURT 2:04.66

12. GRIMONNET Abel 2007 FRA CN COURRIÈRES 2:23.87

13. DEKEUKELARE Nathan 2003 FRA CN COURRIÈRES AT
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  3ème Journée Du Challenge Départemental - Zone D - 

 ARRAS
 10 mars 2019 - Bassin de 25 m 

 
Liste des engagements

 

 200 m 4 Nages Messieurs 

1. VAQUETTE Nicolas 2002 FRA ENC ACHICOURT 2:27.39

2. VAQUETTE Noah 2005 FRA ENC ACHICOURT 2:29.88

3. SIEDLECKI Martin 2005 FRA ENC ACHICOURT 2:46.43

4. AUGUSTE Rémi 2004 FRA ENC ACHICOURT 3:11.36

 4 x 50 m 4 Nages Messieurs 

1. ENC ACHICOURT 1:59.97

2. ENC ACHICOURT 2:08.15

3. ENC ACHICOURT 2:16.57

4. AQUATIS NATATION VITRY 2:28.00

5. RACING CLUB ARRAS 2:40.00

6. CN COURRIÈRES 2:42.00
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